[image: image1.png]

                                                       СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Муниципальное образование сельское поселение Костинский сельсовет

Курманаевского района Оренбургской области

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ
21.02.2023                                                                                                                               № 160
О признании решений Совета депутатов № 93 от 21.03.2013, № 127 от 25.11.2014, № 45 от 23.03.2017  утратившими силу
         В соответствии со статьей 98 Федерального  закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) муниципальном контроле в Российской Федерации», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Оренбургской области от 21.02.1996 «Об организации местного самоуправления в  Оренбургской области»,  руководствуясь Уставом муниципального образования Костинский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области,  Совет депутатов решил:

1.Решение Совета депутатов № 93 от 21.03.2013 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории  муниципального образования   Костинский  сельсовет», решение № 127 от 25.11.2014 «О внесении изменений в решение Совета депутатов № 93 от 21.03.2013 года «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования Костинский сельсовет», решение № 45 от 23.03.2017 «О внесении изменений в решение Совета депутатов № 93 от 21.03.2013 года «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования Костинский сельсовет» признать утратившими силу.
        2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам бюджетной, налоговой и финансовой политики, собственности и экономическим вопросам (председатель Дребнев С.А.).
3.
Направить настоящее решение для подписания главе муниципального образования Костинский сельсовет  Ю.А.Солдатову.
4. Решение    вступает  в    силу  после его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов
          Г.А.Макарова
Глава муниципального образования                                           Ю.А.Солдатов
Разослано: в дело, прокуратуру, администрации района.
_1643110389.wmf